
UCHWAŁA 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

 NR X/104/2025 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na liniach komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich o charakterze użyteczności 

publicznej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 19 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 402 ze zm.), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Przodkowo umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w gminnych przewozach pasażerskich na następujących liniach: 

1) P10 Pomieczyno – Kobysewo – Żukowo; 

2) P11 Czeczewo – Kłosowo – Czeczewo; 

3) P12 Przodkowo – Smołdzino – Przodkowo; 

4) P13 Pomieczyno – Rąb – Pomieczyno; 

5) P14 Pomieczyno – Kczewo – Przodkowo; 

6) P15 Barwik – Pomieczyno; 

7) P16 Pomieczyno – Hopy – Przodkowo; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEAB6D6D-C9AC-425A-880D-D8DA5A25BCDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/104/2025 RADY GMINY PRZODKOWO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


